MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensoes (LPA)

Peso

Dimensdes de embalagem

Peso bruto

02/08/2025
www.mirandaeserra.pt

BASE ABERTA, 600 MM
BA 660

Ref: 1180.220.004
Magnus

Estrutura e pés em ago inoxidavel.
Pés regulaveis em altura.
Possibilidade de equipar com portas.

600x510x580 mm
18 kg
820x670x600 mm

14 kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

