



**BASE ABERTA, 600 MM
BA 660**

Ref: 1180.220.004
Magnus

Estrutura e pés em aço inoxidável.
Pés reguláveis em altura.
Possibilidade de equipar com portas.

CARACTERÍSTICAS

Dimensões (LPA)	600x510x580 mm
Peso	18 kg
Dimensões de embalagem	820x670x600 mm
Peso bruto	14 kg